
 

 

 
Администрация Петрозаводского сельского поселения 

456947 с. Петропавловка Кусинского муниципального района Челябинской области 

ул. Спартак,4 Тел. 8(35154) 3-71-25 

ИНН 7434000983; КПП 740401001; ОКПО 04268509 
____________________________________________________________________________ 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 
 от «25» сентября 2024г. № 43/1 

с. Петропавловка 

 

 О начале отопительного 

 сезона 2024-2025гг 

 

В соответствии со ст.25 Устава Петрозаводского сельского поселения с 

достижением среднесуточной температуры воздуха +8С0  в течении 5 дней 

согласно правил предоставления коммунальных услуг 

 

Распоряжаюсь: 

1. Считать начало отопительного сезона с 01.10.2024 года. 

2. Контроль по исполнению данного распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 Глава Петрозаводского 

 сельского поселения  Р.Ф. Сайфигазин 
 

 


